בית משפט השלום באשדוד
מ"י 49210-01-14 מדינת ישראל נ' חובלאשוילי מ"י
49194-01-14 מדינת ישראל נ' מסון
בפני כב' סגן הנשיא, השופט גיל דניאל
המבקשת
נגד
החשודים
1. אלי אלירן חובלאשוילי
2. עומר גקי מסון
24 ינואר 2014

נוכחים:

נציגת המבקשת - רס"ר אנה שפירו

ב"כ החשודים עו"ד מוטי אזולאי

החשודים הובאו ממעצר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על איחוד הדיון.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ד, 24/01/2014 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, שופט
סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

החלטה

המשיב 2 רכש מהמתלונן טרקטורון. בהמשך התגלה סכסוך בין הצדדים בקשר לטרקטורון כאשר המשיב 2 טוען כי המתלונן רימה אותו במכירת הטרקטורון ודרש את כספו או החזר כספיו.

מובהר לערבים צד ג', כי עליהם לפקח על המשיב במשך 24 שעות ביממה וכי עליהם לדווח למשטרה לאלתר על כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור ע"י המשיב, שאם לא כן ובנוסף לאפשרות שערביותיהם תחולטנה, הם ייחשבו כמי שסייעו להפרתו של צו ביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט
תשע"ד, 24/01/2014 במעמד
הנוכחים.
גיל דניאל, שופט
סגן נשיא

הוקלדעלידיפזיתרחמים